
N 18 18-08-4-202006261411
26/06/2020

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 

პროექტის „ახალი რეკრეაციულ-მოსასვენებელი პარკის შექმნით ჩოხატაურის 

ტურისტული მრავალფეროვნების განვითარება და ადგილობრივი ბიზნესის 

მხარდაჭერა” მოწონების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, „საქართველოს საპილოტე რეგიონების განვითარების მიზნით 

განსახორციელებელი ღონისძიებების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2019 წლის 20 

დეკემბრის N628 დადგენილებისა და „2018-2021 წლების საქართველოს რეგიონული 

განვითარების პროგრამის  ფარგლებში საპილოტე რეგიონების განსაზღვრის შესახებ“ 

საქართველოს მთავრობის 2018 წლის 27 აგვისტოს N1713 განკარგულების შესაბამისად

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

 1. მოწონებული იქნას პროექტი „ახალი რეკრეაციულ-მოსასვენებელი პარკის შექმნით 

ჩოხატაურის ტურისტული მრავალფეროვნების განვითარება და ადგილობრივი ბიზნესის 

მხარდაჭერა”.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება კანონით დადგენილი წესით, 1 თვის ვადაში, 

ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქუჩა N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2020-06-26T14:12:00+0400




